Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» ___________ 2022 г. №___

г. Горно-Алтайск

Об изменении существенных условий контрактов, заключенных для обеспечения государственных нужд Республики Алтай, в связи с мобилизацией в Российской Федерации
[bookmark: p14]
Правительство Республики Алтай п о с т а н о в л я е т:
Установить, что в соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» по соглашению сторон допускается изменение существенных условий контракта, заключенного для обеспечения государственных нужд Республики Алтай, если при исполнении такого контракта возникли не зависящие от сторон контракта обстоятельства, влекущие невозможность его исполнения в связи с мобилизацией в Российской Федерации.

Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай

О.Л. Хорохордин

[bookmark: _Hlk97745044]
[bookmark: _GoBack]